Cédigo Banco

24.03.300 CPOS/
CDHU
96987 SINAPI

90776 SINAPI

98524 SINAPI

90778 SINAPI

100309 SINAPI

103689 SINAPI

94965 SINAPI

104797 SINAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

Obra
GRADES AVENIDA RIO BRANCO

Descricao

Fechamento em chapa expandida losangular de 10 x 20 mm, com requadro em

cantoneira de ago carbono

BASE METALICA PARA MASTRO 1 %" PARA SPDA - FORNECIMENTO E

INSTALACAO. AF_08/2023
ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

LIMPEZA MANUAL DE VEGETAGAO EM TERRENO COM
ENXADA.AF_05/2018

ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES

TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES

FORNECIMENTO E INSTALAGAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA
GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS

CONCRETO FCK = 25MPA, TRACO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE
CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM
BETONEIRA 400 L. AF_05/2021

REMOGCAO DE GUIAS PRE-FABRICADAS DE CONCRETO, DE FORMA
MECANIZADA, COM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023

LIDIA GLACIR GOMES

Bancos

CNPJ: 88.488.366/0001-00

B.D.l.

SINAPI - 12/2023 - Rio Grande do Sul 21,0%
SBC - 02/2024 - Rio Grande do Sul

ORSE - 12/2023 - Sergipe

CPOS/CDHU - 11/2023 - Sao Paulo

Curva ABC de Servigos

Tipo Und
24,03 m2
INEL - INSTALACAO 3 UN
SESURIE S SNl 0) 1S

SEDI - SERVICOS DIVERSOS H
URBA - URBANIZAGAO m2
SEDI - SERVICOS DIVERSOS H
SEDI - SERVICOS DIVERSOS H
PAVI - PAVIMENTACAO m2

FUES - FUNDAGOES E ESTRUTURAS m?

SERP - SERVICOS PRELIMINARES M
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Lidia Glacir Gomes Rodrigues

Setor de Engenharia

Rua Venancio Aires - Centro - Santa Maria / RS
(55) 99995-1919 / lidiaro@yahoo.com.br

Encargos Sociais

N&o Desonerado:
Horista: 112,88%
Mensalista: 69,79%

Quant. Valor Unit Total
309,9 911,38 282.436,66
106,0 156,71  16.611,26

163,61 72,90 11.927,16

2.550,0 3,96 10.098,00
66,96 143,37 9.600,05
66,96 49,33 3.303,13

45 374,22 1.683,99
0,75 609,71 457,28
4,0 23,30 93,20

Total sem BDI
Total do BDI

Total Geral

Documento assinado digitalmente

ROSE CARNEIRO CARABAJAL
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Peso (%)
84,01
4,94

3,55

3,00

2,86

0,98

0,50

0,14

0,03

Peso
Acumulado (%)

84,01
88,95
92,49
95,50
98,35
99,34

99,84

99,97

100,00

277.881,15
58.329,58
336.210,73
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